

روند برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال شفاف نیست

نامزد ریاست فدراسیون فوتبال که خواستار ارایه مستندات قانونی شده است، گفت: روند برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال غیرشفاف است و باید جلوی این شبهات‌به و بدعت نادرست گرفته شود. به گزارش ایرنا، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم یکی از نامزدهای فدراسیون فوتبال که رد صلاحیت او اعلام شده است، گفت: با استناد به اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران و مطابق قوانین کشور، رد صلاحیت بنده غیرقانونی است و خواهان ادله برای این تصمیم هستم.

او افزود: یک نامه شکایت و یک نامه درخواست مستندات به‌طور جداگانه برای فدراسیون ارسال شده و منتظر پاسخ فوری فدراسیون هستم. این شکایت را از مراجع قانونی بین‌المللی هم پیگیری خواهیم کرد. عزیزی‌خادم تأکید کر کرد: مرجع ما در فوتبال و کشور قانون است. ما نباید قانون را زیرپا بگذاریم. انتخاباتی که قانون را زیرپا بگذارد، عدالت را به تاراج می‌برد. انتخابات برگزار می‌شود که همه به قانون عمل کنند. افرادی که پرونده کیفری دارند حق حضور در فوتبال را ندارند. ما اضافه بر قانون چیز دیگری نمی‌خواهیم. صلاحیت‌دارها بیایند و کسانی که فاقد صلاحیت هستند میلیون‌ها نفر سرمایه اجتماعی را به سخره نگیرند.

ورود افراد فاقد صلاحیت و دارای پرونده کیفری، به منزله زیرپا گذاشتن قانون است و می‌خواهند با گردن کلفتی جلو بروند.

همان‌طور که وزیر ورزش بیان کرد این انتخابات باید تابع قانون، رقابتی و باز باشد از مراجع دیصلاح هم می‌خواهم در اسرع وقت اقدام کنند. ما آدمیم جلوی اقدامات غیرشفاف بایستیم. او در پایان یادآور شد: در نامه دوم بنده آمده با چنین روندی، فرآیند برگزاری انتخابات میسر نیست و باید نسبت به ابطال انتخابات ۱۱ اسفند اقدام و ثبت‌نام مجدد صورت گیرد.

سودای نیمکت برای سرمربی موقت تمامی ندارد!

تعداد بازی‌هایی که سرمربی موقت استقلال‌ها روی نیمکت نشسته از تعداد بازی‌های این تیم تحت هدایت نکونام هم بیشتر شده است. به گزارش برنا، استقلال اسمال شرایط عجیبی را روی نیمکتش تجربه کرده است و پس از ناکامی ۳ نفر، حالا به دنبال انتخاب چهارمین مربی است. از این ۳ مربی البته یک نفر به عنوان مربی موقت روی نیمکت استقلال نشسته اما همان مربی موقت این هفته تعداد بازی‌هایی که روی نیمکت آبی‌پوشان تهرانی نشسته را به عدد ۸ می‌رساند که یک عدد از مربی اصلی استقلال اسمال بیشتر است!

استقلال اسمال فصل را با نکونام شروع کرد. او در ۵ بازی لیگ و ۲ بازی لیگ نخیکنان سرمربی استقلال بود و پس از شکست مقابل السد از استقلال اخراج شد. نکته اینجاست پختیاری‌زاده که پس از او روی نیمکت استقلال نشست و پس از موسیمانه هم به‌صورت موقت (طبق ادعای مدیران استقلال) سرمربی استقلال بوده است حالا تعداد بازی‌هایش به‌عنوان سرمربی موقت، از تعداد بازی‌های مربی دائم ابتدای فصل هم بیشتر شده؛ هر چند که این تعداد بازی در دو مقطع رخ داده است.

آمار پختیاری‌زاده تا امروز هدایت استقلال در ۴ بازی لیگ شامل ۲ برد، یک شکست و یک تساوی بوده. او در دو بازی لیگ نخیکنان یک شکست و یک تساوی مقابل النصر و الشرطه به دست آورده و در جام حذفی هم توانسته شمس‌آذر را شکست دهد که در مجموع اصلاً آمار قابل‌قبولی برای استقلال نیست.

اعلام آمادگی والیبال ایران برای حضور در ۵ رویداد

برنامه مسابقات والیبال منطقه آسیای مرکزی اعلام‌شد که شامل ۱۷ رویداد در رده‌های سنی سالتی و ساحلی است. اعلام شد. به گزارش فدراسیون والیبال، جلسه بررسی تقویم ۲۰۲۵ آسیای مرکزی با حضور محمد لطیف، رئیس و محمدرضا داورزنی، نایب‌رئیس منطقه آسیای مرکزی و با شرکت سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال و ۱۲ رئیس فدراسیون کشورهای آسیای مرکزی به‌صورت برخط برگزار شد.

در این نشست برنامه مسابقات والیبال سال ۲۰۲۵ شامل ۱۷ رویداد در رده‌های سنی مختلف شامل ۱۲ سالتی و پنج ساحلی تصویب شد و فدراسیون والیبال ایران برای حضور در پنج رویداد قهرمانی زیر ۱۶ سال دختر و پسر کوا، قهرمانی زیر ۱۹ سال مردان آسیای مرکزی و لیگ ملت‌های مردان و زنان آسیای مرکزی اعلام آمادگی کرد. باتوجه‌به سیاست فدراسیون جهانی والیبال در ساختار جدید و برای اعتباربخشی به وزن‌های مختلف، نتایج مسابقات این مناطق در رده‌بندی جهانی تأثیر خواهد داشت.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ ■ **سال بیست و یکم** ■ **شماره ۵۱۱۵**



طلایی پوشان اصفهانی در کمتر از دو ماه مقابل رقیب سنتی هت‌تریک کردند

سپاهان و فتح سه گانه قلعه سرخ در ۵۸ روز

برتری چهارشنبه گذشته سپاهان مقابل پرسپولیس چند نکته قابل‌توجه داشت. این که طلایی پوشان اصفهانی در کمتر ۵۸ روز سه بار متوالی موفق به شکست رقیب سنتی شدند. این دو تیم در شرایطی برابر هم قرار گرفتند که پیش‌ازاین در لیگ و سوپرجام هم با هم دیدار نداشته‌اند که در هر ۲ بازی قبلی سپاهان به پیروزی رسیده بود. نخستین تقابل پرسپولیس و سپاهان در این فصل، در چارچوب هفته دوازدهم لیگ بود که سپاهان در روز ۲۶ آذر با نتیجه ۲ بر یک پرسپولیس را شکست داد. بازی سوپرجام طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ ۲۸ دی در اراک برگزار شد و این بار سپاهان با یک گل بر حریف غلبه کرد. روایتی دو تیم در جام حذفی در ۲۴ بهمن به انجام رسید و در این بازی هم سپاهان در وقت اضافه با نتیجه ۳ بر ۲ برتری یافت تا طی مدت ۵۸ روز، بار بر حریف پرواژه خود غلبه کند. این کوتاه‌ترین مدت زمانی است که پرسپولیس در تاریخ خود ۳ بار از تیمی شکست‌خورده است. مهم‌ترین برگ برنده استقلال در تاریخ دربی، ۴ پیروزی سی‌بار متوالی موفق به شکست رقیب سنتی در دربی‌های رسمی در سال ۸۹ و ۹۰ است. ۳ پیروزی این تیم در سال ۹۰ به فاصله زمانی نزدیکی رخ داد. این تیم در آغاز سال در چارچوب بازی برگشت لیگ دهم پرسپولیس را با نتیجه یک بر صفر شکست داد. پس از آن در بازی رفت فصل بعد این تیم را با ۲ گل مغلوب بازی مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی در آن سال، پایانی بود بر ۴ گانه استقلال. استقلال آن مسابقه را در وقت اضافه ۳ بر صفر پیروز شد تا در مدت ۲۵۴ روز، بار پرسپولیس را شکست داده باشد. این بدترین آمار تاریخ پرسپولیس تا قبل از روایتی‌های اخیر برابر سپاهان

جریمه مالی و سقوط به رده پایین‌تر در انتظار باشگاه‌های بدهکار

 	رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال درباره آخرین وضعیت مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های ایرانی توضیحاتی ارائه کرد.
 	مصطفی زارعی در گفت‌وگو با تسنیم، در مورد تأثیر صورت‌های مالی بر دریافت مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های ایرانی، اظهار داشت: طبق بازخوردی که ما از کنفدراسیون فوتبال آسیا گرفتیم، مدارک مالی باشگاه‌ها در فرایند دریافت مجوز حرفه‌ای آنها تأثیرگذار است. او در ادامه افزود: ما در جلسات با مدیران و مسئولان مرتبط این قضیه را مطرح کردیم. حتی به شش یا هفت باشگاهی که سال گذشته مجوز دریافت کردند هم در جلسات تأکید کردیم در صورت مشکل در صورت‌های مالی امکان دریافت مجوز ندارند.
 	کارزاندگی تا چندبرابر سرمایه اولیه رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال ایران، تصریح کرد: مهم‌ترین بخش بحث‌های مالی، صورت‌های مالی حسابرسی شده سالانه‌است. این موضوع معیار مهمی برای دریافت مجوز حرفه‌ای باشگاه‌هاست. اگر باشگاه‌ها در صورت مالی خودشان دارای زیان انباشته باشند نمی‌توانند مجوز حرفه‌ای دریافت کنند. متأسفانه تعداد زیادی از باشگاه‌ها می‌چندبرابر سرمایه اولیه خود، دارای زیان انباشته هستند. باشگاه نباید به بازیکن، مربی و اداره مالیات بدهکار

همتی در راه یک ستاره



الهام از زهر نعمتی

همتی از سال ۲۰۱۷ نیروکمان را آغاز کرد.اما موفقیت‌هایی که امروز کسب می‌کند، به یک رویداد تأثیرگذار بازمی‌گردد که بسیاری از زنان ایرانی و افراد دارای معلولیت را به این رشته جذب کرد. آن رویداد چیزی نبود جز حضور زهر نعمتی و سه بار قهرمانی او در پارالمپیک در بخش ریکرو زنان. ورزشکاری که تأثیر او فراتر از میدان تیراندازی است و شامل فعالیت‌های اجتماعی در زمینه حقوق زنان و افراد دارای معلولیت می‌شود. علاوه بر این، موفقیت همتی در مسابقات قهرمانی ملی ایران و رقابت‌های رنکینگ جهانی نو مستو در سال ۲۰۲۴ شرکت کرد بود.

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ ■ **سال بیست و یکم** ■ **شماره ۵۱۱۵**

کارتون در هفته دوازدهم لیگ بر تر توانست با حساب دو بر یک پرسپولیس گاردیو را از پیش رو بردارد و در سوپر جام هم با یک گل از سد تیم تحت هدایت کریم باقری عبور کرد و حالا هم توانست مع اسماعیل کارتال را بخواباند. او توانست پرسپولیس را از جام حذفی کنار بزند و به اولین سرمربی تاریخ سپاهان تبدیل شود که در یک فصل و حتی به فاصله یک ماه، توانسته دست پرسپولیس را از رسیدن به دو جام کوتاه کند. این ویژه‌ترین اتفاقی است که از زمان حضور مرد فرانسوی در اصفهان برای او رقم خورده‌است. آمار طلایی پوشان مقابل پرسپولیس زمانی رویایی‌تر می‌شود که آن‌ها در ۱۰ تقابل اخیر مقابل پرسپولیس در همه رقابت‌ها موفق به کسب شش پیروزی شدند و در طرف مقابل تنها دو بار مغلوب سرخ‌پوشان شده‌اند. جالب‌تر آنکه در ۱۰ تقابل اخیر دو تیم تنها دو بازی با تساوی بدون گل به پایان رسیده و سایر دیدارها اغلب به پرگل‌ترین شکل ممکن به پایان رسیده است. از سوی دیگر هیچ دیداری در تاریخ جام حذفی به‌اندازه دیدار سپاهان با پرسپولیس به‌وقت اضافه کشیده نشده است. در ۹ دورهای که پرسپولیس و سپاهان در جام حذفی با هم دیدار داشته‌اند در ۷ دوره بازی به‌وقت اضافه رفته است. نخستین‌بار سورشون این بازی در فینال جام حذفی فصل ۸۴ در وقت اضافه و پس از آن در ضربات پنالتی مشخص شد. پس از آن در فصل بعد هم این بازی در مرحله نیمه‌نهایی به وقت اضافه رفت. پس از آن روند متوالی کشیده‌شدن بازی‌های پرسپولیس با سپاهان به‌وقت اضافه آغاز شد. بار دوم مرحله یک‌هشتم نهایی و یک‌بار در هرکدام از مراحل یک‌چهارم نهایی، نیمه‌نهایی و فینال این بازی می‌شد. سپاهان ابتدا در مرحله یک‌هشتم نهایی استقلال را با هدایت رولند کُخ ۳ بر صفر شکست داد. پس از آن سپاهان، استقلال را با جواد زرینچه در لیگ با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داد و در دیدار برگشت جام حذفی سپاهان در تهران، استقلال تحت هدایت منصور پورحیدری را یک بر صفر مغلوب کرد تا در مدت ۹۰ روز، ۳ بار استقلال را شکست داده باشد. پاترئیس کارترئون سرمربی سپاهان برای سومین بار در سه ماه اخیر با پرسپولیس دیدار کرد و این در حالی است که اسماعیل کارتال سومین سرمربی قرمزها بود که در این مدت مقابل او قرار گرفت.

پیش‌ازاین رکود کسب ۳ پیروزی متوالی سپاهان در کمترین زمان ممکن، متعلق به استقلال بود. استقلال در لیگ دوم در اوج بحران بود و سپاهان به‌عنوان قطب جدید فوتبال ایران معرفی شده بود. در آن سال‌ها جام حذفی به‌صورت رفت‌وبرگشت برگزار می‌شد. سپاهان ابتدا در مرحله یک‌هشتم نهایی استقلال را با هدایت رولند کُخ ۳ بر صفر شکست داد. پس از آن سپاهان، استقلال را با جواد زرینچه در لیگ با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داد و در دیدار برگشت جام حذفی سپاهان در تهران، استقلال تحت هدایت منصور پورحیدری را یک بر صفر مغلوب کرد تا در مدت ۹۰ روز، ۳ بار استقلال را شکست داده باشد. پاترئیس کارترئون سرمربی سپاهان برای سومین بار در سه ماه اخیر با پرسپولیس دیدار کرد و این در حالی است که اسماعیل کارتال سومین سرمربی قرمزها بود که در این مدت مقابل او قرار گرفت.

 	مبلغ ۷۵ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. البته این احکام توسط مرجع قضایی صادر خواهد شد و کمیته مجوز حرفه‌ای صرفاً نظرات خود را به کمیته انضباطی اعلام می‌کند.
 	تکلیف سهمیه‌های آسیایی ایران بعد از سخت‌گیری مالی
 	باتوجه‌به اینکه صورت‌های مالی استقلال و پرسپولیس حاکی از بدهی‌های مختلف از جمله موارد مالیاتی است، امکان عدم دریافت مجوز حرفه‌ای آنها وجود دارد؟ همچنین تکلیف سهمیه نمایندگان ایران در مسابقات آسیایی لیگ نخیکنان و لیگ قهرمانان آسیا ۲ چه می‌شود؟ رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوالات تأکید کرد: این موارد تأثیرگذار است و اگر باشگاهی نتواند مجوز حرفه‌ای دریافت کند، باشگاه رده بعدی در صورت دارا بودن مجوز جایگزین خواهد شد. این موضوع تا رده هشتم جدول ادامه پیدا می‌کند و در صورت عدم دارا بودن مجوز، سهمیه می‌سوزد.
 	کارپیش‌بینی کاهش مجوزهای باشگاه‌ها زارعی در پاسخ به این سؤال که پیش‌بینی‌اش از تعداد باشگاه‌های دریافت مجوز حرفه‌ای چطور است، اظهار داشت: اسمال باتوجه‌به سخت‌گیری مالی کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش‌بینی ما کاهش تعداد مجوزهاست. دوباره تأکید می‌کنم این بر اساس پیش‌بینی ماست.

 	سربلند کند و نعمتی اکنون استعدادی شگفت‌انگیز در اختیار دارد که می‌تواند با کار کند. نعمتی که پرچم‌دار ایران در المپیک ریو ۲۰۱۶ و پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ بود، اولین مدال پارالمپیک خود را در ۲۷ سالگی در لندن ۲۰۱۲ کسب کرد.اما همتی شش سال زودتر، یعنی در ۲۱ سالگی موفق به کسب مدال در پارالمپیک شد.
 	برابری با رکورد پرافتخارترین ورزشکار پارالمپیک ایران چالشی دشوار است، اما همتی در سال ۲۰۲۴ نشان داد که از مهارت فنی و توانایی لازم برای انجام این کار برخوردار است. جوانی او نیز می‌تواند فرصتی برای حتی فراتر رفتن از این رکورد باشد.
 	فروتنی، بلوغ فکری و توانایی انتقاد از خود، همتی را به یک ورزشکار قابل توجه برای آینده تبدیل می‌کند. او درباره تجربیات سال گذشته خود می‌گوید: «همیشه آنچه می‌خواهید به دست نمی‌آید. اما گاهی چیز بهتری در انتظار است. حتی اگر اوضاع آن‌طور که می‌خواهید پیش نرود، همیشه درسی برای یادگرفتن وجود دارد. من بسیار متفخرم که در این موقعیت قرار دارم و از خدا و خانواده‌ام سپاسگزارم. بدون حمایت آن‌ها، اینجا نبودم».
 	کار یک ستاره نوظهور در دنیای تیروکمان در دنیای ورزش، بارها پیش‌آمده که استعدادهای نوظهور، پس از یک دوره موفق، به‌سرعت محو شوند. متغیرهای مختلف و غیرقابل کنترل، همیشه ممکن است بر مسیر ورزشکاران جوان تأثیر بگذراند. اما همتی باوجود خالص‌های حامی، یک مربی اسطوره و بلوغ فکری فراتر از سن خود در شرایطی ایده‌آل برای ادامه مسیر حرفه‌ای خود قرار دارد.

اصفهان امروز

منهای فوتبال

سومی اصفهان در لیگ بر تر واترپلو زیر ۱۶ سال ایران

گروه ورزش: لیگ برتر واترپلو زیر ۱۶ سال ایران با حضور ۲۰ تیم آغاز شد و در مرحله پایانی با حضور ۸ تیم در تهران به پایان رسید. تیم تخصصی آکادمی خوشبخت اصفهان با تیم کاملاً اصفهانی و علی‌رغم تمام حواشی و چالش‌ها به مقام ارزشمند سوم رسید. رهبری تیم بر عهده علیرضا کارائپور، محمدرضا و کیلی، امیرحسین خدابخش و مدیریت نیما خوشبخت بود.

مدال طلا سوغات فصیحی از سوئیس

فرزانه فصیحی در سوئیس نشان طلای رقابت‌های دوی داخل سالن را کسب کرد. فرزانه فصیحی دهنده سرعت بانوان ایران در ماده ۶۰ متر با ثبت زمان ۷.۳۱ ثانیه با قهرمانی در این رقابت‌ها به طور موقت سهمیه حضور در مسابقات داخل سالن جهان را به دست آورد. فصیحی برای اینکه سهمیه خود را قطعی کند باید در مسابقات آینده خود رکورد بهتری از زمان ۷.۳۰ ثانیه بدود. این دهنده که در ماه‌های گذشته اردوی خود را در اروپا برپا کرده، بعد از چند رقابت توانست بهترین رکوردش را در سوئیس ثبت کند.

درخشش شناگر اصفهانی در امارات

مسابقات شنا آزاد دب۱ امارات با درخشش نظری شناگر اصفهانی همراه شد. به گزارش صداسیما، از اصفهان شنیتا نظری به‌عنوان شاگرد و جمال چاوشی فر به‌عنوان سرمربی حضور دارند که شنیتا نظری در ماده ۵۰ متر قورباغه با رکورد ۲:۰۸، به‌عنوان نفر اول به فینال راه یافت. تیم ملی شای جوانان ایران که برای حضور در مسابقات آزاد دوی در راستای اجرای برنامه‌های تدوین شده فدراسیون ورزش‌های آبی به‌منظور آمادسازی برای بازی‌های آسیایی ناگووا، بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های المپیک نوجوانان بحرین تدوین دیده شده بود، راهی امارات شده و در مسابقات آزاد این کشور شرکت کرده است.

قهرمانی تیم بود و کیو کوشین کاراته استان اصفهان در مسابقات کشوری

گروه ورزش: به مناسبت اعیاد شعبانیه و ولادت امامزمان (عج) مسابقات قهرمانی کشور سبک فرکت کیوکوشین کاراته جمهوری اسلامی ایران به میزبانی استان مرکزی شهر اراک در ورزشگاه یادگار امام (ره) با حضور بیش از ۴۰۰ شرکت‌کننده از ۱۸ استان برگزار گردید. تیم بود و کیوکوشین کاراته استان اصفهان به سرپرستی استاد عبدالله آرام و مربیگری استاد سید ابوالفضل حسینی (کومیته) و استاد محمدمحمّد صحت (کاتا) با هماهنگی هیئت کاراته استان اصفهان به اسپانسر۱ شرکت پارس فناوریان اندیشه پارتاک به این مسابقات اعزام و مقام اول تیم این مسابقات را از آن خود نمودند. بازیکنان: حامد جعفری دوست،محسن نوروزی،امیرعلی قائلدی،سبحان رضایی،محمد طه ترابی، آراد بهارلو، سیهر رضایی، سامیار قربانی، امیرالها رفیعی، کوروش سیاسی، امیر محمد صفی، محمد نوروزی، یاسر افشاری، علی اکبر کریمی، امیرصدرا رفیعی، امیر حسین کیخسروی، کیارش توکلی،ماهان یابوری.

کیک‌بوکسینگ زنان ایران در مسابقاتبین‌المللی؟

رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی با اشاره به رانندازی کیک‌بوکسینگ بانوان گفت: سعی داریم در حوزه کیک‌بوکسینگ بانوان باحاجات اسلامی در مسابقات بین‌المللی حضور پیدا کنیم. افشین چگینی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: طی ۸ ماهی که ریاست فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی را برعهده گرفتم، تقویم تلاش‌بر این بود که لیگ کیک‌بوکسینگ بانوان را رانندازی کنم. به همین خاطر مسابقات قهرمانی کشور آن را به مناسبت دهه مبارک فجر در رده سنی جوانان و بزرگسالان را برگزار کردیم که بدون هیچ‌گونه حاشیه و یا اعتراض به دایوری برگزار و استقبال خوبی از آن شد. همچنین سال آینده نیز مسابقات لیگ بانوان را در بخش جوانان و بزرگسالان برگزار خواهیم کرد که از دل این دو مسابقه سعی داریم تیم ملی بانوان کیک‌بوکسینگ را تشکیل دهیم و بعد از ۱۲ سال از زمان تأسیس که به هیچ تورنمنتی اعزام نشده‌اند، تیم بانوان را باحاجات اسلامی به مسابقات برون‌مرزی اعزام کنیم. او همچنین گفت: باتوجه‌به نوسان ارز و بالا رفتن هزینه‌ها برای اعزام ورزشکاران به مسابقات بین‌المللی، بدون حمایت آن‌ها، اینجا نبودم. میزان چند تورنمنت در کیک‌بوکسینگ باشنیم تا مانع خروج ارز از کشور شویم و نشان دهیم که کشور امنی هستیم. چگینی از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ مردان به میزبانی خراسان شمالی هستیم که برای شرکت در این مسابقات تاکنون ۵ کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی همچنین از میزبانی مسابقات بین‌المللی کیک‌بوکسینگ در رده سنی جوانان و بزرگسالان مردان ۷۰ تا ۱۰ اسفند در خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین‌بار میزان برگزاری مس